



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BJERREGAARD SIKKERHED A/S**  
**BALDELSBUEN 33, 2640 HEDEHUSENE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. april 2023

---

Finn Fogtmann

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BJERREGAARD SIKKERHED A/S Baldersbuen 33 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 10 97 09 70 Stiftet: 1. juni 1987 Kommune: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Stig Orloff Finn Fogtmann, formand Jesper Glenn Fogtmann
<b>Direktion</b>	Allan Lauge Høi Jakobsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med job- og sikkerhedsfodtøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Et regnskabsresultat på minus kr. 3.450.856 før skat er utilfredsstillende. Det er første gang at Bjerregaard Sikkerhed A/S kommer ud med et negativt selskabsresultat.

Årets resultat skal ses i sammenhæng med et år præget af turbulente markedsvilkår, herunder krig i Ukraine, store udsving i inflationsraterne og rentestigninger på markedet. De betydelige markedsusikkerheder har medført pristigninger hos leverandørerne, imens fastprisaftaler over for kunderne har været uforanderlige. Som et resultat heraf har ledelsen i 2023 taget initiativer for at sikre, at selskabet er mere robust og i stand til at tilpasse sig de skiftende markedsforhold. Disse initiativer er designet til at øge selskabets modstandsdygtighed og omstillingsparathed over for markedsændringer, som det kan stå over for.

I 2021 iværksatte Bjerregaard Sikkerhed en ambitiøs plan for at implementere en ny central IT-administrationsløsning, der involverede alle afdelinger i virksomheden. Selvom processen har været udfordrende, har Bjerregaard Sikkerhed gjort fremskridt med implementeringen i 2022, og dette har resulteret i en betydelig forbedring af virksomhedens IT-infrastruktur og arbejdsprocesser. Ledelsen er overbevist om, at den ambitiøse investering i IT vil have en positiv indvirkning på virksomhedens forretningsgange fra 2023 og fremadrettet sikre høj effektivitet i alle afdelinger af virksomheden.

Bjerregaard Sikkerhed er kendt for deres brands Vismo, 2BE og Grisport der alle er veletablerede brands på det danske marked. 2BE produkterne er det foretrukne export brand. I 2022 er der etableret en ny aftale om brandet New Balance Safety. Det blev lanceret i september 2022 og forventes at være fuld implementeret på det danske marked i 2023.

Varelageret er blevet øget markant til at sikre vi kan efterkomme forespørgsler fra markedet.

Der er og vil blive taget flere initiativer til at sikre et fremtidigt omkostningsniveau der afspejler virksomhedens aktuelle situation. Der skal sikres et stabilt omkostningsniveau der er afstemt med virksomhedens øvrige aktiviteter og ikke mindst indtjening på salget i markederne.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>11.987.255</b>	<b>15.711.200</b>
Personaleomkostninger.....	1	-13.809.063	-12.663.116
Af- og nedskrivninger.....		-591.066	-641.576
Andre driftsomkostninger.....		0	-57.835
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-2.412.874</b>	<b>2.348.673</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	-18.234	182.376
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.019.748	-378.171
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-3.450.856</b>	<b>2.152.878</b>
Skat af årets resultat.....	4	731.250	-484.583
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-2.719.606</b>	<b>1.668.295</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-2.719.606	1.668.295
<b>I ALT</b> .....		<b>-2.719.606</b>	<b>1.668.295</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		650.075	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>650.075</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.364.078	1.399.465
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>1.364.078</b>	<b>1.399.465</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		636.046	636.046
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>636.046</b>	<b>636.046</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.650.199</b>	<b>2.035.511</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		31.931.681	21.790.320
Forudbetaling for varer.....		1.921.480	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>33.853.161</b>	<b>21.790.320</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		26.838.628	18.707.859
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.822.977	0
Udskudte skatteaktiver.....		874.110	142.860
Andre tilgodehavender.....		420.824	0
Periodeafgrænsningsposter.....		118.817	547.032
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>34.075.356</b>	<b>19.397.751</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>32.195</b>	<b>1.649.348</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>67.960.712</b>	<b>42.837.419</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>70.610.911</b>	<b>44.872.930</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		507.059	0
Overført resultat.....		20.707.313	23.933.978
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>21.714.372</b>	<b>24.433.978</b>
Feriepengeindefrysning.....		1.060.250	1.060.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>1.060.250</b>	<b>1.060.250</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		37.423.065	8.806.811
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		522.959	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.097.704	1.167.400
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.266.651	4.666.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		15.574	8.308
Selskabsskat.....		0	469.256
Anden gæld.....		6.510.336	4.260.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>47.836.289</b>	<b>19.378.702</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>48.896.539</b>	<b>20.438.952</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>70.610.911</b>	<b>44.872.930</b>
Eventualposter mv.	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	0	23.933.978	24.433.978
Forslag til resultatdisponering.....			-2.719.606	-2.719.606
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Årets opskrivninger.....		507.059	-507.059	0
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>500.000</b>	<b>507.059</b>	<b>20.707.313</b>	<b>21.714.372</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	19	21	
Løn og gager.....	11.818.568	11.215.414	
Pensioner.....	961.709	979.642	
Andre omkostninger til social sikring.....	159.903	-63.555	
Andre personaleomkostninger.....	868.883	531.615	
	<b>13.809.063</b>	<b>12.663.116</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-18.234	182.376	
	<b>-18.234</b>	<b>182.376</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	17.923	210.422	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.001.825	167.749	
	<b>1.019.748</b>	<b>378.171</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	469.256	
Regulering af udskudt skat.....	-731.250	15.327	
	<b>-731.250</b>	<b>484.583</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Tilgang.....		650.075	
Kostpris 31. december 2022.....		650.075	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>650.075</b>	
Udviklingsomkostninger er indregnet som omkostninger der er en del af selskabets nye administrative system, som skal sikre at administrationen fremadrettet er mere effektivt.			

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....				8.701.778	
Tilgang.....				555.680	
Afgang.....				-560.430	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>				<b>8.697.028</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....				7.302.313	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....				-560.430	
Årets afskrivninger .....				591.067	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>				<b>7.332.950</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>				<b>1.364.078</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>					 <b>7</b>
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....				636.046	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>				<b>636.046</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>				<b>636.046</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>8</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	1.060.250	0	1.060.250	1.060.250	
	<b>1.060.250</b>	<b>0</b>	<b>1.060.250</b>	<b>1.060.250</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>9</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Finn Fogtmann Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
